
SECRETARIA DE ESTADO 
DA EDUCAÇÃO, JUVENTUDE 
E ESPORTES  

POE  PRONATEC 
PosmolICANVI MAN.  

   

EDITAL N° 002, DE 6 DE FEVERIRO DE 2019. 

Dispõe sobre a divulgação do Resultado Preliminar Processo 
Seletivo Simplificado para Cadastro Reserva, instituído pelo 
Edital n°001, de 14 de janeiro de 2019. 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, JUVENTUDE E 
ESPORTES, no uso das atribuições que lhe confere o  art.  42, §1°, incisos II e IV, da 
Constituição do Estado, com fulcro no Edital de 001, de 14 de janeiro de 2019, resolve: 

Divulgar o Resultado Preliminar, conforme abaixo, do Processo Seletivo 
Simplificado para Cadastro Reserva, de Profissionais para atuar na função de Professor 
Regente de curso FIC-Formação Inicial e Continuada do Sistema Prisional/Bolsista, no 
âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego — PRONATEC, 
instituído pelo Edital n° 001, de 14 de janeiro de 2019. 

CURSO: FIC AGENTE DE PROJETOS SOCIAIS 
MUNICÍPIO: ARAGUAÍNA-TO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO 
FERNANDA  KELLEY  XAVIER DE BRITO 734.737.821-49 10 

ISMAEL PEREIRA SANTOS 008.913.971-24 2° 
MARCELO AGUIAR DE ASSUNÇÃO 032.858.773-75 30 

GILMARA AQUINO SILVA ROCHA 892.993.371-87 4° 
GABRIEL HENRIQUE MACEDO DE ARAÚJO 053.379.811-61 5° 

CURSO: FIC MAQUIADOR 
MUNICÍPIO: BABAÇULÂNDIA-TO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO 
MAYZA ALVES RODRIGUES 049.458.471-85 10 
MARINALVA DE MOURA 016.891.491-32 2° 

CURSO: FIC PEDREIRO DE ALVENARIA 
MUNICÍPIO: CARIRI-TO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO 
RICARDO ALVES RIBEIRO 843.684.031-34 10 
THIAGO RODRIGUES VASCONCELOS 004.395.341-78 2° 
FABLYNNE YANNE RIBEIRO MILHOMENS 040.434.751-79 3° 

CURSO: FIC PINTOR DE OBRAS IMOBILÁRIAS 
MUNICÍPIO: GURUPI-TO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO 
JEANE OLIVEIRA SOUSA MILHOMEN 972.245.371-87 10  
SAMANTHA  IANY DE OLIVEIRA NETO 025.664.931-62 2°  
MICHAEL  VINICIUS MARTINS CALDEIRA 013.309.861-30 30 

JOSUÉ LUIZ MARINHO  JUNIOR  027.002.911-63 4° 



CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF NOTA 

  

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS 

SECRETARIA DE ESTADO 
DA EDUCAÇÃO, JUVENTUDE 
E ESPORTES 

PDE  PRONATEr 
/N1.14.0.4.1.11 >A. 
4,,N.1741.11 UAW.  

   

CURSO: FIC MAQUIADOR 
MUNICÍPIO: LAJEADO-TO 

CURSO: FIC PINTOR DE OBRAS IMOBILÁRIAS 
MUNICÍPIO: MIRACEMA DO TOCANTINS-TO 

CURSO: FIC AGENTE DE DESENVOLVIMENTO DE COOPERATIVISMO 
MUNICÍPIO: PALMAS-TO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO 
GILDENE SOARES CARVALHO 626.646.031-91 1° 
CLEIDEIANE DA SILVA VERAS E SILVA 005.306.021-05 2° 
PATRÍCIA PEREIRA COSTA 645.237.051-00 30 

SUÊNIA  MICHELE  DE SOUSA XAVIER 028.487.371-31 4° 

ANA CLÉIA BARBOSA 021.876.521-57 5° 

CURSO: FIC PADEIRO 
MUNICÍPIO: PALMAS-TO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO 
PATRÍCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 766.791.521-00 1° 
FLÁVIO SANTOS SILVA 597.327.332-68 2°  

SAMARA KELLY  AMARAL BARROS 011.006.171-32 30 

ESKÁLATH MORGANNA SILVA FERREIRA 834.788.092-15 4° 
PABLO ANDRES TAVARES GOMEZ 233.637.638-59 5° 

CURSO: FIC GESTOR DE MICROEMPRESA/EGRESSO DO SISTEMA PRISIONAL 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO 
SILVANA PEREIRA BATISTA 659.962.083-34 1° 

LIDIANE DOS SANTOS SILVA 852.858.111-04 2° 

CHRISTIANA FERREIRA PEREIRA 021.385.399-03 30  

ANTONIO  FRANCISCO DE CARVALHO 036.374.601-30 4° 

MARIANO FELIPE OSTER 722.209.961-15 50 

JANEIDE CARVALHO PEREIRA 955.740.931-20 6° 
GLE1CIANE LIMA BARBOSA MARINHO 027.771.451-64 70 

BETHÂNIA DE SOUZA OLIVEIRA 851.263.651-34 8° 
LEONARDO BARROS DA SILVEIRA 009.689.521-78 9° 
JAILANE JANAINA DELMASCHIO ALVES 041.267.741-57 10° 

Joot\) 



471( lc  
SECRETARIA DE ESTADO 
DA EDUCAÇÃO, JUVENTUDE 
E ESPORTES  

PDE  PRONATEC 
PRIV.11.4 	Ate,10. 
ÉrnrorrIonr. 

CURSO: FIC GESTOR DE MICROEMPRESAJEXCLUSIVO REGIME FECHADO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO 
SUELEN YANNE CARNEIRO LIMA LOPES 028.793.971-54 10  
ALBERT  LENNON LIMA MARTINS 317.740.228-00 2°  
GEORGE  LAURO RIBEIRO BRITO 570.076.751-15 3° 
JORAN OLIVEIRA BARROS  JUNIOR  815.172.381-53 4° 
PATRÍCIA DE SOUSA NOLETO 044.426.611-97 5° 
AROLDO DE SOUZA GALHARDO 251.403.021-87 6° 
SUÊNIA  MICHELE  DE SOUSA XAVIER 028.487.371-31 70 

HOSANA DIAS RIBEIRO 936.217.441-34 8° 
AIRES PAULO PEDRO PANDA 752.921.061-00 90 

VALDILÉIA ADRIANO PEREIRA RIBEIRO 762.943.311-53 10° 

CURSO: FIC PINTOR DE OBRAS IMOBILIÁRIAS 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF NOTA 
BEATRIZ ALVES DE SENNA 020.725.151-73 10  
ADOLFO ALVES DOS SANTOS 970.523.291-15 2° 
PAMELLA PARREIRA DE MIRANDA 042.651.131-09 30 

LOURISVAL ADRIANO PEREIRA FILHO 711.693.001-97 4° 
ARIANE LEAL COSTA DE SOUSA 921.929.551-20 50 

RAUDIEGO DA SILVA SANTOS FIGUEIREDO 010.638.131-82 6° 
JOSÉ DELMIRO LOPES DE FARIAS  JUNIOR  030.184.291-41 7° 

CURSO: FIC MAQUIADOR 
MUNICÍPIO: PEDRO AFONSO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS 
	

CPF 
	

NOTA 
NÃO 1-10L1VE CANDIDATOS INSCRITOS 

CURSO: FIC ASSITENTE DE PLANEJAMENTO E CONTROLE DE PRODUÇÃO 
MUNICÍPIO: PORTO NACIONAL-TO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF NOTA 
LUANA CARLA AIRES DE ARAÚJO 044.934.391-06 1. 

HEBERTT STRAUS BRINGMANN 862.671.751-20 2° 

CLEANY CARLOS RAMALHO 002.821.071-93 30 

ADRIANA DA  TA PEREIRA AGUAIR 
Secretária de Esta  so  da Educação, Juventude e Esportes 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

